香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公司秘書之變動公司秘書之變動公司秘書之變動公司秘書之變動

China Agri-Products Exchange Limited 中國農產品交易有限公司（「本公司本公司本公司本公司」，連同其附

屬公司統稱「本集團本集團本集團本集團」）董事會（「董事會董事會董事會董事會」或「董事董事董事董事」）宣佈，自二零一九年五月三

日起，張展華先生（「張先生張先生張先生張先生」）辭任為本公司公司秘書（「公司秘書公司秘書公司秘書公司秘書」）。張先生確

認彼與董事會之間並無意見不合，且亦無有關彼辭任之其他事宜須敦請香港聯合交易所

有限公司或本公司股東垂注。

董事會亦欣然宣佈翁智鴻先生（「翁翁翁翁先生先生先生先生」）自二零一九年五月三日起獲委任為公司秘

書。

翁先生，現年50歲，於二零一八年五月加入本集團。彼為本集團財務總監，負責財務及

會計事宜。翁先生分別持有香港中文大學及美國University of Wisconsin-Madison之工商

管理碩士學位及工商管理學士學位。彼為美國執業會計師公會會員。翁先生於香港及中

國之財務及會計事宜方面擁有逾20年經驗。

董事會藉此對張先生於任內為本集團所作之貢獻致以衷心謝意，並對翁先生之委任深表

歡迎。

 承董事會命

    CHINA AGRI-PRODUCTS EXCHANGE LIMITED

    中國農產品交易中國農產品交易中國農產品交易中國農產品交易有限公司有限公司有限公司有限公司

主席兼行政總裁

陳振康陳振康陳振康陳振康

香港，二零一九年五月三日

於本公佈日期，執行董事為陳振康先生、梁瑞華先生及游育城先生，以及獨立非執行董

事為吳日章先生、劉經隆先生及王炳源先生。